.

POÓERJUDICIÁRIÓ
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5,i!,REGIÃO ,.. "

ATO N° 22 , DE 29 DE JANEIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ,FEDERAL .DA 58

REGIÃO, no USOde suas atribuições legais e regimentais, resolve:, ,

DESIGNAR o MM: Juiz Federal DI'. JANILSON BEZERRA- DE
\ ,

SIQUEIRA, da 6a Vara da Seção Judiciária doEst~do do Rio Qrandé do Norte, para. .

responder,pela Direção do Foro, no período de 18/0212008a 07/0312008, em razão de férias

do MM. Juiz Federal Dr. IVAN LIRA DE ,CARVALHO, e doMNX. J1,lizFedéral Dr.

EDIJ;.,SONPEREIRA NOBRE JÚNIOR.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

///~ l/~. ..~
JOSÉBfÍ~Tl_.i f1LYEllJA"~)LHO! ! .ENTE /

'
. t/ -, i' ~ ~ //
\ , /~

\"'°",.." " '---"".../'